Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal para que determine com urgência as seguintes

ações:

1. Para que a fiscalização notifique o proprietário de um terreno na Rua

Hércules Boschini, na altura do nº 80, para que providencie a limpeza e o corte do mato

alto, pois propicia a disseminação de animais peçonhentos pondo em risco os

moradores vizinhos. Fotos em anexo;

2. Para que seja providenciado o recape ou, pelo menos, uma operação

"tapa buracos" da Rua Lavínia de Abreu Moreira da Silva, localizada no Jardim

Laranjeiras, já que a mesma está intransitável;

3. Limpeza de um terreno na Rua José Domingos Ramalho, na altura
número 50, também com fotos em anexo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de outubro de 2018.

MARCOS BONILLA
Vereador

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 257/2018

Recebida em 15/10/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
15/10/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..